
littivemidatlxionaidedalk
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av, Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fav (0387)425-5449

Republica Argenfina

Salta, 06 de mayo de 2010

EXP-EXA. N° 8116/2010.-

RESD-EXA: N° 193/2010

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita el Llamado a Inscripción de
Interesados, a fin de cubrir un (1) cargo con carácter de Interino en la categoría de Jefe de
Trabajos Prácticos con dedicación Semiexclusiva en la asignatura Sistemas Operativos para la
carrera de LAS.; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Nota Exa. N° 411/2010, el C.U. Sergio Rocabado Moreno eleva
excusación como miembro de la Comisión Asesora designada mediante RESCD EXA 14°
172/2010, por haber registrado su inscripción como postulante en el presente llamado.

Que este Decanato toma conocimiento de la presentación efectuada.

Que corresponde sustituir al C.U. Rocabado Moreno, por las razones expuestas
anteriormente, e integrar la Comisión a Asesora con el suplente inmediato respectivo conforme
a las reglamentaciones vigentes;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°- Sustituir al C.U. Sergio Rocabado Moreno por las razones expuestas en el
exordio de la presente.

ARTICULO 2°.- Conformar la Comisión Asesora, que entenderá en la presente convocatoria, de
la siguiente forma:

Titulares: C.U. Jorge Ramírez Morales 	 Suplentes: C.U. Gonzalo Romero
C.U. Ernesto Sánchez 	 Ing. Carlos Hemsy
Mgr. Daniel Arias Figueroa

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber al C.U. Sergio Rocabado Moreno, al Departamento de
Informática, a los miembros de la Comisión Asesora y publíquese en cartelera. Cumplido.
Resérvese. 

Prof. MARIA ELENlt HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
NORBERTOPLEJANDRO BONINI

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


	Page 1

